⁴ ita *BeMgOaPfRaVo; itaque AdCaLnTbTcWc

⁵ ut non CaOaPfTbTc; id est Mg

⁶ ut *add.* Mg, *om.* *CaPfTbTc

⁷ fem. val. *CaMgPfTc; val. fem. Tb

⁸ virilis *CaMgPfTb; viri Tc

⁹ persol- *CaMgPfTc; sol- Tb

¹⁰ fieri *add.* Mg, *om.* *CaPfTbTc

¹¹ Deus *CaMgPfTb; *om.* Tc

¹² -perit *CaMgPfTc; -pit Tb

¹³ lex *add.* Tc, scilicet lex *add.* ss. Ca, *om.* *MgOaPfTb

¹⁴ etiam *MgPfTbVo; et CaTc; *om.* Be

¹⁵ hoc *BeCaPfTbVo; hic Mg; h' Tc

¹⁶ tamen *BeCaMgTb; tantum PfRaTcVo

¹⁷ lex *add.* Ca²RaTc, *om.* *BeCaMgPfRa²Tb

quia abnuat quod prius concesserat, non tamen mulieri vel ex hoc permissum dedit¹⁸
ut cum prius vir ei concesserit¹⁹ postea, si prohibuerit, contempnatur²⁰.

ID 8.98] C 33 q 5 c 16 to hoc voluerit, C 33 q 5 c 11 from Manifestum est - end

¹⁸ lex add. RaTc, om. *CaMgPFTb

¹⁹ non tamen mulieri – ei concesserit[erit?] in mg. Vo²

²⁰ contempnatur BeMgOaPFRaTbVo; contempnetur Ca; contempnatur Tc

49

Ambrosius¹ in libro questionum Veteris et Novi Testamenti, cap. lxx²

Mulierem constat dominio viri subiectam esse³ et nullam auctoritatem habere,
nec docere enim potest nec testis esse neque⁴ fidem dicere⁵ nec⁶ iudicare.

ID 8.85] C 33 q 5 c 17

¹ Ambrosius *BeLcMgPFTbVo; Augustinus CaRaTc

² lxxv BeOa; lxxvi Vp

³ dom. (after corr. Pf, domini Oa) viri sub. esse *BeOaPFTb; esse sub. sub dom. viri CaMgTc; domino viro sub. esse Lc; dominio viri esse sub. Ra; dominio viri subditam esse Vo

⁴ neque *BePFTbTcVo; nec CaMg

⁵ dicere *BeCaLcPFRaTc; dare MgWd²; ducere OaTbVoWd

⁶ nec *BeCaMgPFRaTb; neque TcWc

50

Ambrosius¹ in Exameron² in tractatu diei iiii³

Adam per Evam deceptus est, non Eva per Adam. Quem vocavit ad culpam
mulier, iustum est ut eam gubernatione⁴ assumat, ne⁵ iterum femina⁶ facilitate labatur.

ID 8.91] C 33 q 5 c 18

¹ Amb. *CaMgTbTcVo; Idem Pf

² Exam- *CaMgTbTc; Exm- Pf

³ in tr. diei iiii *MgOaPFTcVo; in trathei iiii Ca?; de die iiii Ra; in tr. iiii diei Tb; om. Be

⁴ -ione BeCaPkTbTc; ?Mg; -ionem PfVo

⁵ ne *BeMgPFTbTc; nec Ca

⁶ -ina LcPFPkRaTbTc; -ine BeCaVo; -inea Mg

51¹

Ambrosius² super primam epistolam³ ad Corinthios

Mulier debet velare caput quia non est imago Dei, sed ut ostendatur⁴ subiecta.
Et quia prevaricatio per illam inchoata est, hoc signi⁵ debet habere in ecclesia propter

¹ om. Lc

² Amb. *CaMgTbTcVo; Idem Pf

³ prim. ep. *CaMgTcVo; ep. Be; ep. prim. PFRaTb

⁴ esse add. and canc. Tb

reverentiam episcopalem non⁶ habeat caput liberum, sed velamine tectum⁷, non habet potestatem loquendi⁸, quia episcopus personam habet Christi. Quasi ergo ante iudicem sic⁹ ante episcopum, qui vicarius Domini est, propter reatus originem¹⁰ subiecta¹¹ debet videri.